
UCHWAŁA NR XLV.252.2023 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), Rada Gminy Górzyca 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokości 100% stawki określonej dla 
samochodu osobowego w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów  używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLII.229.2022 Rady Gminy Górzyca z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022 r., poz. 2165). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7E5C70-E569-49F1-9499-D79314C69E31. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W dniu 27 października 2022 r. Rada Gminy w Górzycy przyjęła uchwałę w sprawie określenia 
stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, niezbędnej do ustalenia zwrotu kosztów dowozu dzieci 
posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego dowożonych do szkół lub ośrodków przez 
rodziców. Stawka ta nie może być niższa, niż stawka określona w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z 
dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów  używania 
do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.). Ww. rozporządzenie oraz określone w nim 
stawki zostały zmienione rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów  używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(Dz. U. z 2023 r., oz. 5), w związku z czym istnieje konieczność zmiany stawek określonych w uchwale 
przez radę gminy. 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7E5C70-E569-49F1-9499-D79314C69E31. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



